РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Никольского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28.02.2018

№ 7

с. Никольск

О внесение изменения в решение Совета депутатов Никольского сельсовета от 24.06.2016 №14 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»
Рассмотрев информацию в порядке ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре РФ» Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 20.12.2017 № 02-01-2017 на решение Совета депутатов Никольского сельсовета от 24.06.2016 №14 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» Совет депутатов Никольского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять информацию в порядке ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре РФ» Змеиногорской межрайонной прокуратуры к рассмотрению.

2. Понятие «бюджетное устройство» из названия и текста нормативного правого акта исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
Никольского сельсовета

Л.Н. Сухова